

# Bødker Finans ApS

Wagnersvej 182, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 34 54 64

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

Lis Bødker  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bødker Finans ApS Wagnersvej 182 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 34 54 64
	Stiftet: 30. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lis Bødker, formand Steen Bødker
<b>Direktion</b>	Lis Bødker, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 288 t.kr. mod et underskud sidste år på 246 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.294 t.kr. mod 4.693 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 399 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.268 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 4.294 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Finansielle indtægter	112.468	114.959
Finansielle omkostninger	-174.985	-164.480
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-62.517</b>	<b>-49.521</b>
1 Personaleomkostninger	-175.000	-151.000
Andre eksterne omkostninger	-49.840	-45.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>-287.357</b>	<b>-245.711</b>
Skat af årets resultat	-814	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-288.171</b>	<b>-245.711</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-398.771	-353.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-288.171</b>	<b>-245.711</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.199</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.667	35.239
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.667</u>	<u>42.939</u>
Værdipapirer	<u>3.747.432</u>	<u>4.365.969</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.747.432</u>	<u>4.365.969</u>
Likvide beholdninger	<u>518.992</u>	<u>279.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.294.091</u></b>	<b><u>4.688.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.294.091</u></b>	<b><u>4.692.762</u></b>



**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	519.000	519.000
4 Overført resultat	3.638.491	4.037.262
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.268.091</u></b>	<b><u>4.664.262</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.000	28.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>28.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.294.091</u></b>	<b><u>4.692.762</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>175.000</u>	<u>151.000</u>
	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>151.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>2. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	<u>35.999</u>	<u>35.999</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>35.999</u></b>	<b><u>35.999</u></b>
Afskrivninger 1. maj	-31.800	-24.600
Årets afskrivninger	<u>-4.199</u>	<u>-7.200</u>
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<b><u>-35.999</u></b>	<b><u>-31.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.199</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>519.000</u>	<u>519.000</u>
	<b><u>519.000</u></b>	<b><u>519.000</u></b>
Virksomhedskapitalen består af anparter a 1.000 kr. samt multipla heraf. Virksomhedskapitalen er fordelt med 238.000 kr. som A-anparter og 281.000 kr. som B-anparter.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	4.037.262	4.390.973
Årets overførte resultat	<u>-398.771</u>	<u>-353.711</u>
	<b><u>3.638.491</u></b>	<b><u>4.037.262</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
